

İngilizce Yeterlik Sınavına ve İngilizce Muafiyet Sınavına Girecek Öğrencilerimizin Dikkatine!

1- **İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS)**'na Girecek Öğrencilerimiz: Uluslararası bölümlere (yüzde 30 İngilizce okutulan Uluslararası Tıp, Uluslararası Diş Hekimliği, Uluslararası Eczacılık, Uluslararası Hemşirelik'e) yerleşen, İngilizce hazırlık okuyup başarısız olan veya bir şekilde hazırlık sınıfında 2 yılını tamamlamamış farklı mazeretlerle kayıt donduran öğrencilerimiz **28 Eylül 2021 Salı günü saat 10:00 da I-Blok (TÖMER) dersliklerinde** İngilizce yeterlik sınavına girebilirler. Sınava girmek mecburi değildir. Sınava girmeyen öğrencilerimiz hazırlık sınıflarına doğrudan yerleşecektir. Sınava girecek öğrencilerimizin herhangi bir başvuru işlemi yapmalarına gerek yoktur. Sınava tüm İngilizce hazırlık okuyacak öğrencilerimiz girebilir. Sınavdan muaf olma durumları olan öğrencilerimizin yönergemize bakmaları, denklik tablosunu incelemeleri ve bu şartları sağlıyorsa fakülte/bölümlerinin öğrenci işlerine gerekli belgeleri ile dilekçe yazmaları gerekmektedir. Bu işlemlerini sınav tarihinden önce tamamlamalıdır, eğer tamamlanmamışsa sınava gireceklerdir. Yönerge için: http://www.sbu.edu.tr/FileFolder/Dosyalar/eb408a43/2021_4/yabancidilturkcehazirliksinifiegitimogretimve sinavyonergesi-aad68cd1.pdf

Sınav **yüz yüze** yapılacaktır. B2 düzeyinde grammar, reading, vocabulary ve farklı İngilizce becerilerinin ölçüldüğü çoktan seçmeli bir sınav yapılacaktır. Sınav günü öğrencilerimizin en az 20 dakika önce kayıt belgesi ve kimlikleri ile dersliklerde hazır olunması önemle hatırlatılır. Uluslararası bölüm öğrencilerimizden farklı durumları olanlar ve/ya bilgi almak isteyenler ydb@sbu.edu.tr adresine mail atabilirler.

2- İngilizce Muafiyet Sınavı'na Girecek Öğrencilerimiz: İngilizce muafiyet sınavı **yüz yüze 30 Eylül 2021 Perşembe günü saat 10'da** yapılacaktır. Bu sınav **Türkçe programlarda okuyan 1. sınıf öğrencileri** içindir. İngilizce 1 ve İngilizce 2 derslerinden (en az 60 notla 1. Ve 2. dönem) muaf olma sınavıdır. Sınav yeri öğrencilerin kayıtlı oldukları fakülte/yüksekokul öğrenci işlerinden duyurulacaktır. Sınava girmek zorunlu değildir. Sınava girecek öğrencilerin ise **28 Eylül 2021 mesai bitimine kadar kendi bölüm başkanlıkları / kendi birimlerinin öğrenci işlerine bilgi vereceklerdir**. Sınav dersliklerine en az 20 dakika önce resmi bir kimlikle gelinmelidir. İngilizce muafiyet sınavı için gerekli tüm bilgiler öğrencilerin kayıtlı birimlerinden/öğrenci işlerinden öğrenilebilir.